
Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация 

«Хекслет колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 

«17» ноября 2025 г.                                                                                                  № 284-к 

 

«О зачислении обучающихся» 

В соответствии с решением Приемной комиссии Автономной некоммерческой 

профессиональной образовательной организации «Хекслет колледж» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 17.11.2025 года в состав обучающихся на 1 курс по очной форме 

обучения по программе: 

I. На базе основного общего образования с получением среднего 

профессионального образования, по очной форме обучения: 

                     По специальности 54.01.20 ГРАФИЧЕСКИЙ ДИЗАЙН, срок обучения 2 года 10 

месяцев. 

Группа № 01-25.ГД.ОФ.9 

№ 

пп   

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 

1 169-912-316 02 
 

 

II.  На базе основного общего образования с получением среднего 

профессионального образования, по очной форме обучения с применением 

дистанционных технологий: 

                     По специальности 09.02.10 РАЗРАБОТКА КОМПЬЮТЕРНЫХ ИГР, срок 

обучения 3 года 10 месяцев. 

Группа № 01-25.РКИ.ОД.9 

№ 

пп   

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 

1 161-182-603 38 

 

По специальности 49.02.03 СПОРТ, срок обучения 2 года 10 месяцев. 

Группа № 01-25.КС.ОД.9 

№ 

пп   

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 

1 164-049-687 81 

 

По специальности 54.01.20 ГРАФИЧЕСКИЙ ДИЗАЙН, срок обучения 2 года 10 

месяцев. 



Группа № 01-25.ГД.ОД.9 

№ 

пп   

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 

1 189-654-038 25 

 

III. На базе среднего общего образования с получением среднего 

профессионального образования, по очно-заочной форме обучения: 

По специальности 09.02.06 СЕТЕВОЕ И СИСТЕМНОЕ 

АДМИНИСТРИРОВАНИЕ, срок обучения 3 года 4 месяца. 

Группа № 01-25.СИСА.ОЗ.11 

№ пп 

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР  

1 203-172-455 14 
 

 

 III. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор       А.А. Васильев 

 


